



Alexander Reichsteinin vuodenaajoista kertova **12 kuukautta** -näyttely huipentuu uudenvuoden kalenterijuhlaan

Lastenkulttuuriin erikoistuneen taiteilijan Alexander Reichsteinin interaktiivinen vuodenaajoista ja ajanlaskusta kertova näyttely *12 kuukautta* on syksyn ajan ihastuttanut kaikenikäisiä kävijöitä näyttelykeskus WeeGeellä. Kävijät ovat osallistuneet näyttelyn tekoon liittämällä omaan syntymäkuukauteensa liittyvän teoksen osaksi näyttelyn suurta kalenteripuuta tai sytyttämällä taivaalle oman tähtensä. Nyt vuodenvaihteen lähestyessä taivas on täyttynyt tähdistä ja puusta on rakentunut eri vuodenaikojen väreissä hehkuva yhteinen taideteos, josta voi aistia tekijöiden innostuksen, mielikuvituksen ja ilon.

Suomen Kellomuseon 70-vuotista taivalta juhlistavassa *12 kuukautta* -näyttelyssä on syksyn aikana vierailut satoja lapsia ja lapsiperheitä sekä lukuisia espoolaisia esikouluryhmiä. Erityisesti lapsille suunnatun näyttelyn erikoisuutena on, että se on täysin valmis vasta näyttelyn päättyessä. Siihen asti näyttely elää, muuttuu ja täydentyy jatkuvasti näyttelyvieraiden yhteisen työn tuloksena. Alexander Reichstein kuvaakin *12 kuukautta* -näyttelyn huokuvan kävijöiden mukanaan siihen tuomaa energiaa, ajatuksia ja aina uusia näkemyksiä meille kaikille niin tutusta ja läheisestä ilmiöstä, vuodenaajoista.

12 kuukautta -näyttelyn satumaiseen maailmaan ehtii vielä tutustua vuoden vaihteeseen saakka ja liittää näyttelyyn myös oman teoksensa. Joulun välipäivinä, lauantaina 27.12. ja sunnuntaina 28.12., on myös mahdollisuus pysähtyä ihaillemaan kalenteripuuta lyhyen tarinatuokion ajaksi. Kello 12 ja 14 alkavien tuokioiden aikana Kellomuseon oppaat kertovat puusta löytyviin teoksiin liittyviä tarinoita.

Lauantaina 3.1.2015 *12 kuukautta* -näyttely huipentuu suureen kalenterijuhlaan, johon Kellomuseo kutsuu kaikkia näyttelyn tekemiseen ja puun koristeluun osallistuneita juhlistamaan alkavaa vuotta ja näyttelyn päätöstä. Kalenterijuhlassa jokainen voi etsiä puusta oman teoksensa ja ottaa sen halutessaan mukaansa. Myös muut näyttelyvieraat voivat poimia puusta yhden teoksen muistoksi itselleen.

Alexander Reichsteinin *12 kuukautta* -näyttely on avoinna 4.1.2015 saakka. Näyttelyyn on vapaa pääsy. Lauantaina 3.1.2015 näyttelykeskus WeeGeellä vietetään myös venäläistä uutta vuotta sekä EMMA soi OP! -tapahtumaa, joihin voi osallistua WeeGeen yhteislipulla.

Lisätietoja: ts. amanuessi Sini Näppä, info@kellomuseo.fi, p. (09) 8163 0520.

Suomen Kellomuseo
Näyttelykeskus WeeGee
Ahertajantie 5, Tapiola, 02100 Espoo
Avoinna ti, to-pe 11–18, ke 11–20, la-su 11–17
www.kellomuseo.fi, www.weege.fi